

---

# LANGELAND TOURISTIK ApS

**CVR-nr.: 31937302**

Værftsvej 47  
5935 Bagenkop

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2026**

---

**Jan Olsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    LANGELAND TOURISTIK ApS  
Værftsvej 47  
5935 Bagenkop

CVR-nr.:            31937302  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og service indenfor søfart og fiskeri, samt service og udlejningsvirksomhed til turister.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.203 - hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 293.093, -.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2025 kr. 211.812, -.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>125.285</b>	<b>86.317</b>
Personaleomkostninger	1	-102.063	-17.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.595	-4.907
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.627</b>	<b>64.399</b>
Andre finansielle indtægter		50	46
Øvrige finansielle omkostninger		-423	-20
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.254</b>	<b>64.425</b>
Skat af årets resultat	3	-4.051	-15.478
<b>Årets resultat</b>		<b>3.203</b>	<b>48.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.203	48.947
<b>I alt</b>		<b>3.203</b>	<b>48.947</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		181.569	186.476
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>181.569</b>	<b>186.476</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>181.569</b>	<b>186.476</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000	56.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>56.000</b>
Andre tilgodehavender		20.583	81.859
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.583</b>	<b>81.859</b>
Likvide beholdninger		35.941	130.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>111.524</b>	<b>268.639</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>293.093</b>	<b>455.115</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		86.812	83.609
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>211.812</b>	<b>208.609</b>
Hensættelse til udskudt skat		23.750	28.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>23.750</b>	<b>28.191</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	31.129
Skyldig selskabsskat		8.492	3.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.616	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.423	75.993
Periodeafgrænsningsposter		0	107.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.531</b>	<b>218.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.531</b>	<b>218.315</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>293.093</b>	<b>455.115</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-100.522	-17.011
Andre omkostninger til social sikring	-1.541	0
	<u>-102.063</u>	<u>-17.011</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	-4.907	-4.907
Småanskaffelser	-10.688	0
	<u>-15.595</u>	<u>-4.907</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-8.492	-3.300
Ændring af udskudt skat	4.441	-12.178
	<u>-4.051</u>	<u>-15.478</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	245.360
Tilgang	0
Afgang	0
Regulering til anskaffelsessum ved afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>245.360</b>
Af- og nedskrivning primo	-58.884
Årets afskrivning	-4.907
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-63.791</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>181.569</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kapitalen er ikke ændret siden selskabetsstiftelse

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Olsen, Østergade 1, 5935 Bagenkop.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1